



FETÖ'NÜN GAZETELERİNE "TEMİZ" RAPORU VEREN İSİMLER HALA O KURUMDA GÖREV BAŞINDA" Odatv o dosyanın peşini bırakmıyor

FETÖ'nün gazetelerine "temiz" raporu veren isimler hala o kurumda görev başında

10 Ağustos Pazartesi 2020 15:24



Daha önce Basın İlan Kurumu ile ilgili birçok belge yayımlayan Odatv, BİK dosyasının peşini bırakmıyor.

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına aracılık ediyor. Basın İlan Kurumu, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor...

Daha önce Basın İlan Kurumu ile ilgili birçok belge yayımlayan Odatv, BİK dosyasının peşini bırakmıyor.

Keza, BİK ile ilgili yine çok konuşulacak gelişmeler yaşandı.

JET HIZIYLA DÖNDÜ

Basın İlan Kurumu, 2019 yılında yaklaşık 550 milyon TL resmi ilan parasını gazetelere dağıttı. Dağıtılan bu para, kurumun İlan Hizmetleri Müdürlüğü'nün "**uygun görmesinin**" ve Kontrol Hizmetleri Müdürlüğü'nün "**kontrolünü**" yapmasının ardından Muhasebe Hizmetleri Müdürlüğü tarafından finanse ediliyor. Kurumda halen İlan Hizmetleri Müdürlüğü'nü; Zaman Gazetesi eski sahibi, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ile samimi

fotoğrafı bulunan Açıköğretim mezunu **İdris Armağan Çam**, Kontrol Hizmetleri Müdürlüğü'nü **İbrahim Delibaş**, Muhasebe Müdürlüğünü de **Furkan Demircioğlu** yürütüyor.

Gazetelere aktarılan para Çam, Delibaş ve Demircioğlu'ndan oluşan 3'lü ekibin yönetiminde ve denetiminde gidiyor.

YILLARCA TEMİZ RAPORU VERDİLER

Basın İlan Kurumu yöneticileri gazeteleri denetleyip yıllarca temiz raporu verdiler. Ancak 15 Temmuz ile birlikte yapılan operasyonlarda bu gazetelerin başta Zaman olmak üzere gerçek tiraja sahip olmadıkları ortaya çıktı. Üstelik BİK İlan Hizmetleri Müdürü, Açıköğretim mezunu **İdris Armağan Çam** ve BİK Kontrol Hizmetleri Müdürü **İbrahim Delibaş**'in raporlarıyla bu gazetelerin sahte olduğu belirlendi. Yani yıllarca bu gazetelere "**temiz**" raporu veren söz konusu kişiler, nasıl olduysa, devletin trilyonları FETÖ'ye aktıktan sonra bir günde dönüş yaparak bu gazetelerin "**naylon**" olduğu raporunu verdiler: Zaman Gazetesi, **Alaaddin Kaya**'nın Belde ile Olay isimli gazeteleri ve yurt genelindeki tüm FETÖ gazeteleri bunlardan bazıları...

Gazetelere aktarılan miktara bakıldığında sadece Zaman'a yılda yaklaşık 10 milyon TL, Alaaddin Kaya'nın Belde ve Olay gazetelerine 17 -25 Aralık sonrası 3.4 milyon TL ödenmesi dikkat çekti.

Resmi ilan pastasının en büyük payını kontrol eden İngiltere'de FETÖ firarisi olan BİK İstanbul Şube eski Müdürü **Mehmet Köşker**'in oğlu M. Emin Salih Köşker ve Mehmet Köşker'in gelini Nermin Köşker ve **Mehmet Köşker**'in onayıyla birlikte trilyonlar Muhasebe Müdürü **Furkan Demircioğlu** imzasıyla bu bahsi geçene gazetelere aktıldı.



* *Furkan Demircioğlu/BİK Muhasebe Müdürü (solda), İbrahim Delibaş/BİK Kontrol Hizmetleri Müdürü (ortada), Mehmet Köşker/BİK eski İstanbul Şube Müdürü (sağda)*

11 GAZETE İDDİASI

Odatv'nin edindiği bilgilere göre, FETÖ'nün basın imamı Alaaddin Kaya'nın 11 gazetesi olduğu da iddia ediliyor. Belde ve Olay isimli iki gazete ortaya çıkan Kaya'nın, geriye kalan 9 gazetesine ise halen ödeme yapılıp yapılmadığı bilinmiyor.

Öte yandan Fethullah'ın basın imamı **Alaaddin Kaya** hakkında hazırlanan iddianamede gizli tanıkların ifadelerine de yer verilmişti. Gizli tanık "**Toprak**", Belde ve Yedigün gazetelerinin FETÖ'nün yayın organı olduğunu dile getirerek, bir dönem çalıştığı bu gazetenin sahibinin Alaaddin Kaya olduğunu, ayrıca Kaya'nın İstanbul, İzmir ve Ankara'da değişik gazeteler çıkardığını belirtmişti. Kaya'nın, gazeteleri FETÖ adına yönettiğini, gazetelerde çalışanlardan himmet toplanıp Zaman gazetesine abone yapıldığını, gerçekte gazetelerin 400-500 adet basılmasına karşılık Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü'ne 5 bin adet basılmış gibi beyanda bulunulduğunu bildiren "**Toprak**", Kaya'nın referansı ile Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü'ne yerleştirilen kişilerin gazetelere haber verip tedbir almalarını sağladıklarını savunmuştu.

Alaaddin Kaya'nın çeşitli hilelerle gazetelerin tirajının yüksek gösterildiğini ileri süren gizli tanık "**Toprak**", çeşitli avukatlar, avukatlık büroları, ticari şirketlerin Kaya'ya bağlı olduğunu ve bunlardan himmet toplandığını anlatmıştı.

KARACA'NIN ŞOFÖRÜ VE FITNESS EĞİTMENİ SÜRÜLDÜ, KÇÖŞKER EMEKLİ EDİLDİ

Cumhurbaşkanlığı kararıyla BİK Genel Müdürü ilahiyatçı **Yakup Karaca**, Odatv'de çıkan haberlerin ardından 16 Ağustos 2019'da gece yarısı görevinden alınmıştı. Karaca'nın Özel Kalem Müdürü **Ufuk Bal** ise, 8 Kasım 2019'da yapılan BİK

Yönetim Kurulu toplantısının ardından görevine son verilerek kurumdan uzaklaştırılmıştı.



* *Ufuk Bal/BİK eski Özel Kalem Müdürü (solda), Yunus Ateş/BİK Kurumsal İletişim Müdürü*

Daha önce Abdullah Gül'ün eşi **Hayrunissa Gül**'ün yanında çalışan, Gül'ün konutuna sık sık giren çıkan, A takımında yer alan **Mehmet Köşker**'in gelini **Nermin Köşker** ve oğlu **Mehmet Emin Salih Köşker** şu anda İngiltere'de Fethullahçı Terör Örgütü firarisi olarak bulunuyor. Baba **Mehmet Köşker** ise yeni Genel Müdür Rıdvan Duran tarafından memurluğa indirilmesinin ardından emekli oldu. Hakan Şükür'le eski Genel Müdür Yakup Karaca'nın el ele olduğu fotoğrafta Şükür'e sarılan isim Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin de Rıdvan Duran tarafından emekli edilerek kurumdan uzaklaştırıldı. Açık öğretim mezunu olan Elçin'in FETÖ'nün gazetelerine aktarılan resmi ilan parasında tepe yöneticisi olarak imzası bulunuyor. FETÖ firarilerinin babasının kıyak emeklilikten yararlanması tartışmalara neden oldu.

Basın İlan Kurumu'nun yeni Genel Müdürü **Rıdvan Duran**, FETÖ ile irtibatı Odatv tarafından belgelenen ve **Yakup Karaca**'nın A takımında bulunan fitness eğitmeni/masajcısı **Ümit Baysal** ile şoförü **Muhammet Uyanık**'ı ise Gaziantep'e ve Hatay'a gönderdi.

Eski Genel Müdür **Yakup Karaca**, hemşerisi **Ümit Baysal**'ı KPSS'si olmamasına rağmen önce "**Aylık Geçici İşçi**" olarak kuruma almış, bir yıl sonra Baysal'a "**Müstahdem**" kadrosu vermiş, ardından "**Memur**" kadrosu alan Baysal, Karaca tarafından "**iş arkadaşlarına ve amirlerine saygılı olduğu ve bir üst görevi de başarıyla ifa edebileceği**" gerekçesiyle "**Şef Yardımcısı**" kadrosuna yükseltilmişti. Maaş, ikramiye ve ek mesailerle birlikte aylık 10 bin TL'ye yakın para aldığı iddia edilen Ümit Baysal, kurumun 6. katında bulunan ve her türlü fitness aletlerinin bulunduğu salonda Genel Müdür **Yakup Karaca**'nın spor yapmasına yardımcı oluyordu. Mesai saatlerinde eşofmanla sık sık kurumda görüldüğü belirtilen eski Genel Müdür **Yakup Karaca**'nın **Ümit Baysal** ile birlikte 15 Temmuz hain darbe girişiminin olduğu gece de Cevizlibağ'da spor yaptığı Gaziantep GAP gazetesi tarafından iddia edilmişti.

On binlerce üniversiteli gencin işsiz olduğu bir dönemde sınavsız olarak Yakup Karaca'nın kuruma alıp yükselttiği **Ümit Baysal**, tek bir örnek değil. Bank Asya hesabı olan **Muhammet Uyanık** da Yakup Karaca'nın şoför olarak kuruma aldığı ve ardından **"Memur"** kadrosu verdiği bir isim. Odatv'nin kurum kulislerinden edindiği bilgilere göre, Karaca'nın her türlü sırrına vakıf olan, bilgi toplayan, Karaca'nın A takımındaki ekibinden olan Baysal'ın ve Uyanık'ın yeni Genel Müdür **Rıdvan Duran** tarafından eski Genel Müdür **Yakup Karaca**'ya bilgi sızdırmaması için kurumdan 1000 kilometre öteye uzaklaştırıldığı iddia edildi.. Ümit Baysal BİK Gaziantep Şubesi'ne Muhammet Uyanık ise Suriye sınırındaki BİK Hatay Şubesi'ne gönderildi.

Öte yandan, şoförlükten memurluğa, masajcılıktan memur ve şefliğe yükseltilip, görevden alınmayan Karaca'nın en yakınındaki iki kişiye müdahalede bulunulmaması dikkat çekti.

RİDVAN DURAN, FETÖ İLE MÜCADELEDEN KAÇINIYOR MU...

Yeni genel müdür **Rıdvan Duran**'ın bir dönem kurum üzerinde etkili olan FETÖ'nün basın imamları **Prof. Dr. Osman Özsoy** ve **Alaaddin Kaya**'nın referanslarıyla etkili yerlere gelen kadrolara dokunmaması tartışmalara yol açtı. **Alaaddin Kaya**'ya 17-15 Aralık 2013 ve 15 Temmuz 2016 sonrası ödenen 3,4 milyon TL'de imzası bulunan ayrıca buna ek olarak Zaman gazetesine ödenen yıllık 10 milyon lirada da imzası bulunan Muhasebe Müdürü **Furkan Demircioğlu** ve İlan Hizmetleri Müdürü, Alaaddin Kaya ile samimi fotoğrafları bulunan Açıköğretim mezunu **İdris Armağan Çam** halen görevlerinin başında durmaları dikkat çekiyor. Zaman gazetesini denetleyip **"herhangi bir sorun yoktur"** şeklinde denetleme raporları düzenleyen İlan Hizmetleri Müdürü **İdris Armağan Çam**'ın ve Kontrol Hizmetleri Müdürü **İbrahim Delibaş**'ın verdikleri **"temiz"** raporları tartışmalara neden olmuştu. Gece yarısı görevden alınan BİK eski Genel Müdürü **Yakup Karaca**'nın eski Özel Kalem Müdür Yardımcısı **Yunus Ateş**'in de abisinden kaynaklı olarak TBMM'de üst düzey isimler tarafından korunduğu iddia edildi. Yunus Ateş'in eşi **Seda Şennik Ateş** ise, FETÖ'cü **Ahmet Böken**'in Samanyolu'dan TRT'nin haber dairesinin başına geçmesinin ardından 2009 yılında TRT'de muhabir olarak istihdam edilmişti. **"TRT'nin türbanlı muhabiri"** başlığıyla FETÖ'nün en etkin olduğu dönemde TRT'de çalışan **Seda Şennik Ateş** de kurumdan atılan **Osman Özsoy** referanslı **Ufuk Bal** gibi Kastamonulu. **Seda Şennik Ateş**'in eşi **Yunus Ateş** de Özel Kalem Müdürü **Ufuk Bal**'ın yardımcısı olarak kurumda istihdam ettiği Bal'ın yaklaşık 20 yıllık arkadaşı...



Basın İlan Kurumu'nun yeni Genel Merkez binasının kapı pencere gibi ince işleri, davet usulü teklif alınan belirli firmalar arasından birine 31 Mart seçimlerinden hemen önce 40 milyon Türk Lirası'na ihale edilmişti. Açık usulde yapılması gereken bu ihalenin neden davet usulüyle yapıldığı akıllarda soru işareti bırakmıştı. İhaleye davet edilen firmaların eski Genel Müdür **Yakup Karaca**'ya ve Özel Kalem Müdürü **Ufuk Bal**'a olan yakınlığı dikkat çekmişti. FETÖ firarisi **Osman Özsoy** referanslı **Ufuk Bal**'ın kuruma Özel Kalem Müdür Yardımcısı olarak aldığı **Yunus Ateş**, Yakup Karaca'nın en yakın sırdaşlarından biriydi. Ufuk Bal, babası Malatya/Kale müftülüğünden emekli olan 20 yıllık yakın arkadaşı Resim-İş bölümü mezunu **Yunus Ateş**'i de KPSS'si olmadığı halde önce Özel Kalem Müdür Yardımcısı olarak kuruma almış ve ardından Kurumsal İletişim Müdürü olarak atanmasını sağlamıştı.

NE ZAMAN DUR DENİLECEK

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, üst düzey FETÖ'cü **Aladdin Kaya**'nın naylon gazeteleriyle ilgili iddialar ayyuka çıkınca 2012 yılında Belde ve Olay gazetelerine Basın İlan Kurumu tarafından **"sözde"** baskı ve tiraj denetimi

yapıldı. Ancak denetim sırasında, Kaya'nın göstermelik bir matbaa makinesi koyduğu, gazetelerini burada basıyormuş gibi yaptığı ortaya çıktı. Denetim ekibi, kuruma bildirilen tirajdaki kadar gazetenin basılmasını isteyince Kaya'nın yaptıkları ortaya çıktı. 1000 adet gazeteyi bile basamayan matbaa patladı. Çevre matbaalarda zar zor basılan gazetelerin de sabah saatlerinde hurda kâğıt olarak satıldığı tespit edildi. Kaya'nın gazetelerinin her şeyi sahte çıkmış ve tutanak altına alınmıştı, ancak iddiaya göre, devreye giren Basın İlan Kurumu yönetimi, bu tutanaklara müdahale etti. Hazırlanan tutanakla, tüm bu olanlar yaşanmamış, Kaya'nın gazeteleri normalmiş gibi gösterildiği ileri sürüldü. Kaya'nın patlayan matbaasını ve ortaya çıkanları ise BİK Kontrol Hizmetleri Müdürlüğü kapattı. BİK Hizmetleri Müdürü **İbrahim Delibaş**, tüm iddialara rağmen Kontrol Müdürlüğü koltuğunda oturmaya devam ederken, yardımcılığı ise yıllık ortalama 550 milyon TL'nin dağıtımını yöneten BİK Kontrol Hizmetleri Müdür Yardımcısı **Mehtap Uğur** yapıyor. 2 yıllık önlisans mezunu, İstanbul Gedikpaşa'daki cami imamı Abdurrahman Uğur'un kızı **Mehtap Uğur**'un müstahdemlikten gelen önlemeyen yükselişini de Odatv ortaya çıkarmıştı.

Tüm bu iddialara rağmen **İbrahim Delibaş**, **Mehtap Uğur**, Alaaddin Kaya ile samimi fotoğrafları bulunan Açıköğretim mezunu İlan Hizmetleri Müdürü **İdris Armağan Çam**, Osman Özsoy referanslı **Ufuk Bal**'ın 20 yıllık dostu ve Yakup Karaca'nın KPSS'siz olarak Özel Kalem Müdür Yardımcısı kadrosundan işe aldığı İletişim Müdürü **Yunus Ateş**'in koltuklarında oturması ve FETÖ firarilerinin babası memurluğa indirilen BİK İstanbul Şube Müdürü **Mehmet Köşker**'in emekli edilmesi tartışmaları da beraberinde getiriyor.

Basın İlan Kurumu İstanbul Şube eski Müdürü **Mehmet Köşker**, memurluğa indirilerek şubeye sürülen Özel Kalem Müdürü **Ufuk Bal**'ı koruyup kollamıştı. Köşker, Bal memur olmasına rağmen Bal'ı yöneticilerin ve şeflerin bulunduğu üst kattaki özel masaya yerleştirmişti. Köşker'in oğlu ve gelininin İngiltere'de Fethullah firarisi olduğunu kamuoyu Odatv'den öğrenmişti.

Öte yandan, CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu tarafından Basın İlan Kurumu'ndaki iddialarla ilgili olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde araştırma önergesi verilmişti. Meclis araştırmasının ve müfettiş raporlarının ardından görevden alınan eski Genel Müdür Yakup Karaca ve ekibine yönelik nasıl bir gelişme olacağı kamuoyu tarafından merakla bekleniyor.

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Gazeteci – Yazar Merhum Uğur Mumcu'nun, 1980 öncesinde ve sonrasında ısrarla dile getirdiği ancak bir türlü üzerine gidilmeyen Basın İlan Kurumu ve 'nylon gazetecilik' olayı 40 yıl sonra korkunç boyutlara ulaşmıştır.

2 Ocak 1961 yılında, 195 Sayılı Kanun'la kurulan Basın İlan Kurumu, büyük oranda çıkar amaçlı yapıların eline geçtiği, kurulan düzenlekle, her yıl devletin kasasından yaklaşık 550 milyon lirayı kendi hesaplarına geçirdikleri iddiası mevcuttur.

2010 yılında Basın İlan Kurumu içinde ve 81 ilde yapılan ancak kayıtlara geçirilmeyen gizli bir araştırma olduğu, Devletin resmi ilan parası alan bin 400 gazeteden bin 325'inin sahte olduğu yine iddialar arasındadır.

Basın İlan Kurumu ve Valiliklerin görev alanındaki gazetelerin mevzuatta belirtilen miktarlarda basılmadığı, matbaaların rüşvet karşılığı basmış gibi fatura kestığı, kağıtçıların ise rüşvet karşılığında gazetelere gazete kağıdı satmış gibi fatura kestığı, gazetelerin dağıtılmadığı-satılmadığı, gazete dağıtım şirketleri ve bayilerinin rüşvet karşılığında gazeteler dağıtmış ve satılmış gibi tiraj raporu verdiği, gazeteleri ve dağıtım şirketlerini kanunen denetlemekle yükümlü olan Basın İlan Kurumu ve Valiliklerin hiçbir yolsuzluk yokmuş gibi ibraz edilen bilgileri onayladığı yönündeki iddialar izaha muhtaçtır.

Basın İlan Kurumu kaynaklarından edinilen bilgiye göre, 45 ulusal gazeteden sadece 8'i, 1355 yerel gazeteden 50-60 adedinin tirajı gerçek! Sadece bu vahim iddia bile Basın İlan Kurumu ve 40 ilin valiliği ile ilgili Meclis araştırması açılmasını gerektirmektedir.

Basın İlan Kurumu'ndaki icraatlar, ihaleler ve kadrolaşma konuları dahil olmak üzere yukarıda anılan iddialar ile ilgili olarak inceleme ve araştırma yapılarak basına ve kamuoyuna bilgilendirme yapılması gereği hasıl olmuştur.

Anılan tüm iddialar ile birlikte, Basın İlan Kurumu'ndaki tüm yolsuzluk olaylarının tüm yönleriyle araştırılarak, ilgili iddialar ve olaylarda ihmali ya da sorumluluğu bulunanların belirlenerek ve Devleti zarara uğratanların ortaya çıkarılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci fıkrasının 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz.

Ay. Dr. M. Sezgin TANRIKULU
İstanbul Milletvekili

Handwritten signatures and stamps, including a circular stamp of the CHP (Cumhuriyet Halk Partisi) and various names like Mehmet, Ali, and others.

687 Sayılı Meclis Araştırma Önergesinin İmza Çizelgesi

Odatv, Basın İlan Kurumu'nda yaşanan gelişmeleri yazmaya devam edecek...

Odatv.com

TOYGUN ATILLA
ŞİMDİ FİŞ ZAMANI
TIKLAYIN & SATIN ALIN
odakitap.com

Türkiye'nin tartıştığı kurumda neler oluyor

O MÜDÜR NEDEN GÖREVDEN ALINDI



Peki şimdi nerede



Hakan Erol yazdı

**MUHALİF GAZETELERİN
BOĞAZINI SIKAN
BASIN İLAN KURUMU'NUN
BİLİNMEYEN
BAĞLANTILARI**



**Yeni Şafak
YANDAŞ
OLMASIN'DA
KİM OLSUN**



Odatv o kurumda yaşananların peşini bırakmıyor

**VE KRİTİK İSİM DE
GÖREVDEN
ALINDI**



Odatv peşini bırakmadı

**DEVLETİN
KRİTİK KURUMUNUN
ZİRVESİ DEĞİŞTİ**



Odatv'nin peşini bırakmadığı dosyada kritik gelişme

HAKAN ŞÜKÜR İLE EL ELE GEZEN MÜDÜR GÖREVDEN ALINDI



Odatv peşini bırakmıyor

KONKORDATO İLAN EDENLERE BİR DARBE DE O KURUMDAN



VE ODATV'NİN YAZDIĞI KURUMA DENETLEME



Odatv o dosyanın peşini bırakmıyor

“TASARRUF” DİYENLER BAKIN NE YAPMIŞ



Odatv o kurumun peşini bırakmıyor

VATANDAŞIN PARASI NEREYE AKTARILYOR



Odatv o kurumun içindeki yapılanmayı
deşifre ediyor

KRİTİK İSİM HANGİ OKULDAN GELDİ



Odatv peşini bırakmıyor
**O KURUMDAKİ
ÖRGÜTLENME
DEVLETİN GÜNDEMİNDE**



Odatv peşlerini bırakmıyor
**NASIL
GERİ DÖNDÜLER**



Odatv, BİK dosyasının peşini bırakmıyor
**CUMHURBAŞKANLIĞINI
BÖYLE
KANDIRIYORLAR**



BİK dosyası Meclis'te
**DEVLETİN KURUMU
BAŞKA BİR DEVLET KURUMUNU
BÖYLE YALANLADI**
O açıklamaları siteden kazıdılar



Devletin kurumunda
15 Temmuz gecesi neler oldu
**"BUGÜN İŞE GELMEYİN
ARKADAŞLARA
BİLDİRİN"**



Basın İlan Kurumu skandallara doymuyor
**OĞLU VE GELİNİ
İNGİLTERE'YE KAÇARKEN
KENDİSİ HAĖA
MÜDÜR KOLTUĞUNDA**



Odatv yazdı onlar açıklama yaptı ama
**TOPU
TACA ATTILAR**



Odatv'den günün bombası
**DEVLET KURUMUNUN
LOGOSUNU
FETÖ ÇİZMİŞ**
İşte belgeleri



Odatv BİK dosyasını kapatmıyor
**0 BİNANIN KİRASİ
NE KADAR ÇIKTI**
Hem de dövizle ödüyorlar



Binlerce gazeteci işsizlikle boğuşurken

DEVLETİN KURUMUNDA TUHAF KADROLAŞMA

Odatv o kurumun peşini bırakmıyor



O paralar
kime
aktarıldı

Odatv BİK dosyasını kapatmıyor

DEVLETİN PARASIYLA OTEL YAPTILAR

HER YIL MİLYONLARI ORAYA GÖMDÜLER



Odatv o dosyayı kapatmıyor

**FETÖ'DEN ATILANLARA
TAZMİNAT ÖDEYEN
DEVLET KURUMU
HANGİSİ**



Odatv Türk medyasını sarsan dosyayı kapatmıyor

**550 MİLYONLUK HESAP
İMAMIN MÜSTAHDEN
KIZINA EMANET**



O paralar
kime
aktarıldı

Odatv BİK dosyasını kapatmıyor

DEVLETİN PARASIYLA OTEL YAPTILAR

HER YIL MİLYONLARI ORAYA GÖMDÜLER



Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor

DEVLETİN KURUMUNU HANGİ MEDYA PATRONU ŞEKİLLENDİRİYOR



Biz FETÖ ile mücadeleyi konuşurken

ONLARLA EL ELE OLAN BÜROKRAT BAKIN NERENİN BAŞINDA DURUYOR

Odatv
gündemi
değiştirecek

Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor

KADROLAR VE İHALELER BAKIN NASIL DAĞITILDI



Biz FETÖ ile mücadeleyi konuşurken

ONLARLA EL ELE OLAN BÜROKRAT BAKIN NERENİN BAŞINDA DURUYOR

Odatv
gündemi
değiştirecek



Odatv o dosyayı kapatmıyor

DEVLETİN PARALARI FETÖ'YE NASIL AKTARILDI

O kurum bu belgelerle çalkalanıyor



Odatv'nin haberleri Cumhurbaşkanlığı'nın gündeminde

HAKAN ŞÜKÜR'LE EL ELE GEZEN MÜDÜR HAKKINDA SORUŞTURMA AÇILACAK MI

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

